第６号様式（第11条関係）

年 月 日

西之表市長 様

住所

氏名 印

希少伝統産業技術後継者育成奨励金実績報告書

年 月 日付け 第 号により交付決定を受けた希少伝統産

業技術後継者育成奨励金については、下記のとおり完了したので、西之表市希少

伝統産業技術後継者育成奨励金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて報

告します。

記

１ 奨励金名 希少伝統産業技術後継者育成奨励金

２ 対象職種 「 」

３ 就業又は研修先事業所 住所

名称

４ 指導を行う技術保持者 住所

氏名

５ 研修者（交付決定者） 住所

氏名

生年月日 年 月 日生 （満 歳）

６ 研修期間 年度（ 年 月 日～ 年 月 日）

７ 添付書類 別紙２